
ИЖЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 17.12.2020                                                                                          № 31/135
д. Павлово

«Об утверждении перспективного плана работы

Ижевской сельской Думы на 2021 год»

В соответствии со статьей 15 Регламента Ижевской сельской Думы

Ижевская сельская Дума РЕШИЛА:

           Утвердить перспективный план работы Ижевской сельской Думы на

2021 год согласно приложения.

Председатель Ижевской сельской Думы                                       К.В.Суевалов

Глава Ижевского сельского поселения                                             В.В.Блинов



Утвержден
решением Ижевской сельской
Думы
от 17.12.2021      № 31/135

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН
работы Ижевской сельской Думы на 2021 год

№
п/п

Рассматриваемые вопросы Срок
рассмотрения

Ответственный за
подготовку

1. О внесении изменений в Устав Ижевского
сельского поселения

февраль Глава поселения

2. О назначении публичных слушаний по
исполнению бюджета поселения за 2021 год

февраль Глава поселения

3. О внесении изменений в генеральный план
поселения

февраль Глава поселения

3.  Об исполнении бюджета Ижевского сельского
поселения за 2021 год

апрель Глава поселения

4. О внесении изменений в решение Ижевской
сельской думы   « О бюджете Ижевского

сельского поселения на 2021 год.

апрель Бухгалтер-
финансист

5. Об итогах социально-экономического
развития МО Ижевское сельское поселение за

20178год

апрель Глава поселения

6. О внесении изменений в решение Ижевской
сельской Думы «О бюджете Ижевского

сельского поселения на 2020 год.

июнь Глава поселения

7. О стандарте уровня платежей июнь Глава поселения
8. Об участии  в ППМИ 2022 года июнь Глава поселения
9. Об участии в программе ППМИ – 2020 года октябрь Глава поселения

10. Об установления налога на имущество
физических лиц

октябрь Глава поселения

11. О прогнозе социально-экономического
развития Ижевского сельского поселения на

2022 год

октябрь Глава поселения

12. О назначении публичных слушаний по
бюджету Ижевского сельского поселения на

2022 год

октябрь Глава поселения

13
Об установления размера платы за

пользование жилым помещением (плата за
наем) для населения МО Ижевское сельское

поселение

октябрь Глава поселения

14. О бюджете Ижевского сельского поселения на
2022 год

декабрь Глава поселения

15. Об утверждении перспективного плана работы
Ижевской сельской Думы на 2019 год

декабрь Глава поселения


